嘉兴职业技术学院信息技术分院

嘉职院信教〔2013〕2号

嘉兴职业技术学院信息技术分院

关于组建督导小组、评价组的通知

各教研室：

为认真做好分院对下属教研室的各项教学评估工作，经分院领导班子研究，决定成立信息技术分院督导小组和评价组，现将组成人员通知如下：

督导小组

组长：代绍庆

成员：蔡向东、钱燕婷、吴金根

评价组

组长：代绍庆

成员：蔡向东、钱燕婷、吴金根、党中华、方玉燕、卫何、刘俊丽、孙霞、蒙维洋、桑世庆
二〇一三年二月二十八日

（此页无正文）

主题词：督导小组  评价组  通知
抄报：督导室                                  共6份

嘉兴职业技术学院信息技术分院    2013年2月28日印发

3
2